佛山创客科技有限公司 Foshan Chuangke Technology Co. , Ltd.
产 品 确 认 书
PRODUCT IDENTIFICATION
客 户 名 称：
产 品 名 称：紫外线杀菌灯
产 品 型 号：ZW5D15W-Z150
料 号：
日 期：
电 话 ：金生 18520999017（微信）
承制方确认 客户方确认
拟制 审核 批准 检验 审核 批准
一、产品用途：
此热阴极紫外线杀菌灯和配套电子镇流器启动性能好、工作稳定、紫外线辐射照度强、辐射效
率高、使用寿命长，可广泛适应于各种空气消毒、水净化及表面杀菌领域。
二、技术参数：
佛山创客科技有限公司 Foshan Chuangke Technology Co. , Ltd.
产 品 确 认 书
Page 2 of 4
产品型号： ZW5D15W-Z150
配套电子镇流器： 5W-170mA-电子镇流器
额定电压（AC）： 220V
输入电压范围（AC）： 198V-242V
输入电流（220V）： 0.033-0.067A
电源频率： 50HZ
功率因数： >0.55
灯管功率： 3.3-5.8W
灯管管流： 0.135-0.188A
灯管管压： 21.7±8V
辐射照度： ≥8.1μw/cm2
有效寿命： 8000h
启动电压： ＜0.22KVp
镇流器和灯之间的最长连线： 5 米
触发模式： 输出单次启动高压
稳定时间： 300s
工作温度： 0℃~50℃
工作湿度： 20%~90%(无结露无结冰)
储存温度： 0℃~70℃
储存湿度： 85%以下(无结露无结冰)
空气中最佳光输出的环境温度 tc： 29℃±2
水中最佳光输出的水温 tc： 25℃±1
安装长度（L）： 150mm
灯管管径（D）： 15mm
执行标准： GB 19258-2012
佛山创客科技有限公司 Foshan Chuangke Technology Co. , Ltd.
产 品 确 认 书
Page 3 of 4
三、外形结构:
佛山创客科技有限公司 Foshan Chuangke Technology Co. , Ltd.
产 品 确 认 书
Page 4 of 4
四、使用方法：
1、安装：本紫外线灯管可以采用水平或垂直的方向安装在灯具或电器箱里。
2、连接：安装灯管前先确认灯头和灯座是否配套，安装时需谨慎，确认灯头插针对准灯座插孔后
方可嵌入。
五、使用注意事项：
1、紫外线灯管点亮后产生的紫外线对人的皮肤和眼睛有害，接触或靠近人员请穿戴好防护服，且
不能用眼睛直视灯管。
2、紫外线灯管为石英玻璃制品，确保轻拿轻放，不可用手直接与灯管接触。
3、在使用时，灯管和镇流器输出引线不宜超过 5米长，过长的输出引线可能会影响灯管的启动性
能。